MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 031/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2018

O Município de Paranaguá, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pelos Decretos
nº 191/2017 e 1089/2019, torna público para conhecimento dos interessados que tendo em vista
alteração no edital,  devido impugnação,  fica prorrogado conforme segue.  INFORMAMOS QUE A
DATA DE ABERTURA DA PRESENTE LICITAÇÃO FICARÁ REDESIGNADA PARA DIA 11 (ONZE)
DE MARÇO DE 2019 ÀS 09:00 HORAS. O Edital retificado e seus anexos estará à disposição dos
interessados  para  download  no  site  www.paranagua.pr.gov.br,  através  do  e-mail
cpl@paranagua.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser
dirigidos à Comissão Permanente de Licitação no endereço, Rua Júlia da Costa, 322 - Centro, no
horário das 08h:30 às 11h:30 e 13h:30 às 17h:30 ou pelo telefone nº (41) 3420-6003, ou, através do
e-mail: cpl@paranagua.pr.gov.br.

PARANAGUÁ, 04 DE FEVEREIRO DE 2019

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/